
ZARZĄDZENIE NRUtSI09

BURMISTRZA SOKÓŁKI

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz.
220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 214, poz. 1806, z 2003 Nr 80
poz.717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr
167, poz. 1759; 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17
poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr. 138, poz. 974, Nr. 173,
poz. 1218) zarządza się, co następuje:

§ .1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Miejskiej powziętych na
XLII sesji Rady Miejskiej w Sokółce w dniu 12 października 2009 r. stanowiący
załącznik Nr 1 do zarządzenia.

Sporządziła
Anna Stankiewicz
19.10.2009

, /1'1() !~1;
~ ,y;;;fee--



PRZEWO:)NICIĄCY
RADY MIEJSKIEJ w SOKÓlCE

1G-1!.JO SUKÓŁKA
PI;]!' i\()~>(:iil~;ik\",

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym oraz § 58 ust.3

Statutu Gminy Sokółka przekazuję w załączeniu uchwały Rady Miejskiej w

Sokółce z dnia 12 października 2009 r.

- Uchwała nr XLII/320/09 z dn. 12.10.2009r. w sprawie zmiany budżetu gminy
Sokółka na 2009 rok.
- Uchwała nr XLII/321/09 z dn. 12.10.2009r. w sprawie określenia wysokości
stawek podatku od nieruchomości.
- Uchwała nr XLII/322/09 z dn. 12.10.2009r. w sprawie zwolnień w podatku od
nieruchomości.
- Uchwała nr XLII/323/09 z dn. 12.10.2009r. w sprawie udzielenia pomocy
finansowej Powiatowi Sokólskiemu.
- Uchwała nr XLII/324/09 z dn. 12.10.2009r. w sprawie udzielenia pomocy
finansowej Województwu Podlaskiemu.
- Uchwała nr XLII/325/09 z dn. 12.10.2009r. w sprawie zmiany miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego miasta Sokółka w granicach
administracyjnych i części obszaru gminy Sokółka.
- Uchwała nr XLII/326/09 z dn. 12.10.2009r. w sprawie nieodpłatnego przejęcia
przez Gminę Sokółka nieruchomości od Agencji Nieruchomości Rolnych
Skarbu Państwa.
- Uchwała nr XLII/327/09 z dn. 12.10.2009r. w sprawie zobowiązania
Burmistrza do przystąpienia do realizacji inwestycji celu publicznego - Zakładu
Zagospodarowania Odpadów w Karczach.
- Uchwała nr XLII/328/09 z dn. 12.10.2009r. w sprawie wyrażenia zgody na
udzielenie przez Burmistrza Sokółki bonifikaty od ceny sprzedaży lokalu
mieszkalnego wraz z pomieszczeniem przynależnym i udziałem w
nieruchomości wspólnej.
- Uchwała nr XLII/329/09 z dn. 12.10.2009r. w sprawie organizacji obsługi
finansowej szkół prowadzonych przez Gminę Sokółka.
- Uchwała nr XLII/330/09 z dn. 12.10.2009r. w sprawie określenia przypadków,
w jakich nauczycielowi zatrudnionemu w pełnym wymiarze zajęć można
obniżyć tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć, oraz warunki i tryb
tego obniżenia.
- Uchwała nr XLII/331/09 z dn. 12.10.2009r. w sprawie utworzenia na terenie
Gminy Sokółka punktów przedszkolnych - Klubów Przedszkolaka.



- Uchwała nr XLII/332/09 z dn. 12.10.2009r. w sprawie wyrażenia opinii o
lokalizacji ośrodka gier.
- Uchwała nr XLII/333/09 z dn. 12.10.2009r. w sprawie zmiany składu Komisji
Oświaty, Kultury, Opieki Zdrowotnej i Sportu Rady Miejskiej w Sokółce.
Uchwała nr XLII/334/09 z dn. 12.10.2009r. w sprawie upoważnienia
Burmistrza Sokółki do udzielenia poręczenia.
- Uchwała nr XLII/335/09 z dn. 12.10.2009r. w sprawie udzielenia w 2010
roku dotacji Sokólskiemu Ośrodkowi Kultury na zadanie Remont budynku
Klubu Wiejskiego wraz z zagospodarowaniem terenu.
- Uchwała nr XLII/336/09 z dn. 12.10.2009r. w sprawie skargi Pana Ryszarda
Brzezińskiego na Burmistrza Sokółki.
- Uchwała nr XLII/337/09 z dn. 12.10.2009r. w sprawie skargi Pana Stanisława
Klimaszewskiego na Burmistrza Sokółki.

Sporządziła
Anna Żemajduk

PHZf.WODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ


